日

1,018.98   11 年 否 否

深圳市

金锐显

数码科

技有限

公司

2023 年

04 月 28

日

50,000

2022 年

05 月 27

日

6,870.76

随主合

同时间

终止

否 否

2022 年

06 月 01

日

6,292.7

随主合

同时间

终止

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

267,500

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

9,824.4

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

267,500

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

48,816.9

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

0

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

0

福州达华智能科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

267,500

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

9,824.4

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

267,500

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

48,816.9

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
63.83%

其中：

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

福州达华智能科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 98,639,974 8.60%   -100 -100 98,639,874 8.60%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 98,639,974 8.60%   -100 -100 98,639,874 8.60%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 98,639,974 8.60%   -100 -100 98,639,874 8.60%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,048,454,558 91.40%   100 100 1,048,454,658 91.40%

1、人民币普通股 1,048,454,558 91.40%   100 100 1,048,454,658 91.40%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 1,147,094,532 100.00%   0 0 1,147,094,532 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

任泳霞女士因个人原因于 2022 年 11 月辞去公司第四届监事会职工代表监事职务。辞职后，任泳霞女士不再担任

公司任何职务；任泳霞女士离任后将继续遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则

（2022 年修订）》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号—股份变动管理》等相关法律法规、规范性文件

中关于股份锁定的限制性规定。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

根据《公司法》、《公司章程》、《监事会议事规则》等相关规定，任泳霞女士的辞职将导致公司监事会成员低

于法定人数的情形。为保证公司监事会的正常运作，公司已于 2022 年 11 月 2 日在公司会议室召开了职工代表大会。会

议经过认真讨论，一致同意选举王双霞女士为公司第四届监事会职工代表监事， 与公司监事会主席、股东代表监事组成

公司第四届监事会，任期与第四届监事会任期一致。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

福州达华智能科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

33

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响